Директору АНО ПО «ГК»
Еремееву А.Э.
От_____________________________
___________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас вернуть мне переплату за обучение студента(ки) __________________________________________________________________ в размере ____________ (________________________________________________________________), в связи с окончанием обучения.
Прошу денежные средства выплатить наличными из кассы предприятия или перечислить на мой расчетный счет. Реквизиты банка прилагаю.

 Дата							Подпись Ф.И.О.